,li,
'í i ,\iVi/llI/\II(;\: ;I/\'I'IV/\ I)() lil: ;'1'1 :11'0 n:1J UI!II,
,

ATO DO PRESIDENTE N° .itJ5« DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 046/92,

RESOLVE:

EXONERAR SUELY SALVADOR DO NASCIMENTO, do
Cargo em Comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-!!, do Gabinete da
Presidência da Mesa Diretora.

Brasília, J5 de Dezembro de 1.994

~f~C
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Atos do Presidente nOs 1041, 1054, 1060 e 1071, de 1994, publicados no
Diário Oficial da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 16/12/94:

ONDE SE LÊ: "nos tennos da Resolução nO 046/92"

LEIA-SE "nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 079/93"

Brasllia, de dezembro de 1994.

, (-:';
~u'o ..... e-,

Deputado BENícIO TAVARES
Presidente

·-'1